
AZIENDA FORESTALE TRENTO – SOPRAMONTE
—————————————————————

Azienda Speciale Consorziale

ALLEGATO “A/1”
Risultato di Amministrazione – Quote Accantonate

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE
ACCANTONATE NEL RISULTATO DI

AMMINISTRAZIONE
Bilancio Consuntivo (Rendiconto)



ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

Data di stampa : 18/04/2024

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)



AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE 18/04/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 2 di 2

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2023

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2023 

Risorse Accantonate al 
1/1/2023

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 15.327,89

 34.756,52

 3.544,29

 53.631,66

 233.098,64

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-35.000,00

 9.903,02

 20.249,01

 0,00

 0,00

 0,00

 1.553,19

-11.376,16

 11.499,59

-37.089,31

 21.133,79

 26.784,10

 43.629,37

 15.043,88

 16.542,35

 219.232,43

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE GESTIONE PATRIMONIO

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE SERVIZIO FINANZIARIO

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE SEGRETERIA

FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE SERVIZI FORESTALI

1540/1

1113/2

1100/2

1060/3

1119/2

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 15.327,89

 325.031,11

 0,00

-35.000,00

 9.903,02

 20.249,01

 1.553,19

-15.832,09

 26.784,10

 294.448,03

 340.359,00 -35.000,00  30.152,03 -14.278,90  321.232,13

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2023

2

6

7

8

9



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Maurizio Fraizingher
CODICE FISCALE: TINIT-FRZMRZ63P24E565K
DATA FIRMA: 29/04/2024 12:56:18
IMPRONTA: 66303264396266316232383763303930636539656632303263343631666665333636663165653834


