

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

Azienda Speciale Consorziale



ALLEGATO "A/1" Risultato di Amministrazione – Quote Accantonate

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023 ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

Data di stampa : 18/04/2024

18/04/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2023	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2023 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2023	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2023
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA						
1540/1 2	FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'	15.327,89	0,00	9.903,02	1.553,19	26.784,10
	TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA	15.327,89	0,00	9.903,02	1.553,19	26.784,10
ALTRI ACCANTONAMENTI						
1113/2	FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE GESTIONE PATRIMONIO	34.756,52	0,00	20.249,01	-11.376,16	43.629,37
1100/2	FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE SERVIZIO FINANZIARIO	3.544,29	0,00	0,00	11.499,59	15.043,88
1060/3	FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE SEGRETERIA	53.631,66	0,00	0,00	-37.089,31	16.542,35
8 1119/2 9	FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO PERSONALE DIPENDENTE SERVIZI FORESTALI	233.098,64	-35.000,00	0,00	21.133,79	219.232,43
	TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	325.031,11	-35.000,00	20.249,01	-15.832,09	294.448,03
TOTALE	RISORSE ACCANTONATE	340.359,00	-35.000,00	30.152,03	-14.278,90	321.232,13

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: Maurizio Fraizingher

CODICE FISCALE: TINIT-FRZMRZ63P24E565K

DATA FIRMA: 29/04/2024 12:56:18

IMPRONTA: 66303264396266316232383763303930636539656632303263343631666665333636663165653834